
Q Linie B Oberschopfheim - Niederschopfheim - Hofweier - Offenburg und zurück

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5311 5311 5311 5311 5311 5311 5311 5311 5311 5311
001 003 005 007 009 603 605 607 609 611

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 211 211 212 212 212 212 212 

Hinweise

40.21 40.22 40.23 40.0 40.1 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1
45.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1
47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1
48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
49.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1

50.21 50.22 50.23 50.0 50.1 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1
51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1
52.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1
53.21 53.22 53.23 53.0 53.1 53.21 53.22 53.23 53.0 53.1
55.21 55.22 55.23 55.0 55.1 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1
57.21 57.22 57.23 57.0 57.1 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1

59.1 59.1
02.2 02.2
03.2 03.2
05.2 05.2
07.2 07.2
09.2 09.2
10.2 10.2
11.2 11.2
12.2 12.2
13.2 13.2
14.2 14.2
18.2 18.2

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Offenburg Rathaus
Offenburg Burda
Elgersweier Gewerbegebiet/B3
Hofweier Nord
Hofweier Rathaus
Hofweier Süd

Niederschopfheim Alte Landstr.
Niederschopfheim Adler
Niederschopfheim Gartenstraße
Niederschopfheim Edeka
Oberschopfheim Engel
Oberschopfheim Linde

Oberschopfheim Engel
Friesenheim Kronenstraße
Friesenheim Rößlegasse
Lahr Abzw. Hugsweier
Lahr Husarenstraße
Lahr Linde
Lahr Alte Straße
Lahr Martin-Luther-Straße
Lahr Stadtpark
Lahr Lammstraße
Lahr Urteilsplatz
Lahr Schlüssel

5311 5311 5311 5311 5311 5311
002 004 006 606 602 604

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 212 212 212 

Hinweise

50.18 35.19 20.20 50.18 35.19 20.20
52.18 37.19 22.20 52.18 37.19 22.20
54.18 39.19 24.20 54.18 39.19 24.20
56.18 41.19 26.20 56.18 41.19 26.20
58.18 43.19 28.20 58.18 43.19 28.20
00.19 45.19 30.20 00.19 45.19 30.20

02.19 47.19 32.20 02.19 47.19 32.20
05.19 50.19 35.20 05.19 50.19 35.20
06.19 51.19 36.20 06.19 51.19 36.20
09.19 54.19 39.20 09.19 54.19 39.20
14.19 59.19 44.20 14.19 59.19 44.20
16.19 01.20 46.20 16.19 01.20 46.20

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Oberschopfheim Linde
Oberschopfheim Engel
Niederschopfheim Edeka
Niederschopfheim Gartenstraße
Niederschopfheim Bahnhofstraße
Niederschopfheim Marienhalde

Hofweier Süd
Hofweier Rathaus
Hofweier Nord
Elgersweier Gewerbegebiet/B3
Offenburg Burda
Offenburg Rathaus

211- Sonderverkehr verkehrt am
27.09.2024

212- Sonderverkehr verkehrt am
28.09.2024



Q Linie C Offenburg - Ortenberg - Ohlsbach - Gengenbach - Berghaupten - Ortenberg - Offenburg

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5312 5312 5312 5312 5312 5312 5312 5312 5312 5312 5312
001 003 005 007 601 603 605 607 609 611 613

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 211 212 212 212 212 212 212 212 

Hinweise

40.22 40.23 40.0 40.1 40.22 40.23 40.0 40.1
43.22 43.23 43.0 43.1 Y 43.22 Y 43.23 Y 43.0 Y 43.1
44.22 44.23 44.0 44.1 Y 44.22 Y 44.23 Y 44.0 Y 44.1
46.22 46.23 46.0 46.1 Y 46.22 Y 46.23 Y 46.0 Y 46.1
47.22 47.23 47.0 47.1 Y 47.22 Y 47.23 Y 47.0 Y 47.1
48.22 48.23 48.0 48.1 Y 48.22 Y 48.23 Y 48.0 Y 48.1

49.22 49.23 49.0 49.1 Y 49.22 Y 49.23 Y 49.0 Y 49.1
50.22 50.23 50.0 50.1 Y 50.22 Y 50.23 Y 50.0 Y 50.1
51.22 51.23 51.0 51.1 Y 51.22 Y 51.23 Y 51.0 Y 51.1
52.22 52.23 52.0 52.1 Y 52.22 Y 52.23 Y 52.0 Y 52.1
54.22 54.23 54.0 54.1 Y 54.22 Y 54.23 Y 54.0 Y 54.1

57.22 57.23 57.0 57.1 43.18 43.19 28.20 Y 57.22 Y 57.23 Y 57.0 Y 57.1
58.22 58.23 58.0 58.1 44.18 44.19 29.20 Y 58.22 Y 58.23 Y 58.0 Y 58.1
59.22 59.23 59.0 59.1 45.18 45.19 30.20 Y 59.22 Y 59.23 Y 59.0 Y 59.1
00.23 00.0 00.1 00.2 46.18 46.19 31.20 Y 00.23 Y 00.0 Y 00.1 Y 00.2
02.23 02.0 02.1 02.2 48.18 48.19 33.20 Y 02.23 Y 02.0 Y 02.1 Y 02.2
04.23 04.0 04.1 04.2 51.18 51.19 36.20 Y 04.23 Y 04.0 Y 04.1 Y 04.2
06.23 06.0 06.1 06.2 54.18 54.19 39.20 Y 06.23 Y 06.0 Y 06.1 Y 06.2

56.18 56.19 41.20
57.18 57.19 42.20
01.19 01.20 46.20
02.19 02.20 47.20
03.19 03.20 48.20

04.19 04.20 49.20
06.19 06.20 51.20
08.19 08.20 53.20
10.19 10.20 55.20
11.19 11.20 56.20
15.19 15.20 00.21

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Offenburg Rathaus
Offenburg Ortenberger Straße
Offenburg Fessenbacher Str.
Ortenberg Schule
Ortenberg Schloß/Freudental
Ortenberg Bahnhof

Ortenberg Möschle
Ohlsbach Gewerbegebiet
Ohlsbach Schwarzwaldstraße
Ohlsbach Kirche
Reichenbach Abzweigung

Berghaupten Kirche
Berghaupten Linde
Berghaupten Ortsausgang
Gengenbach Schwarzwaldhotel
Gengenbach Friedrichstraße
Gengenbach Bahnhofstraße
Gengenbach Hukla

Reichenbach Abzweigung
Ohlsbach Wilder Mann
Ohlsbach Sparkasse
Ohlsbach Im Hubfeld
Ortenberg Möschle

Ortenberg Bahnhof
Ortenberg Schloß/Freudental
Ortenberg Schule
Offenburg Fessenbacher Str.
Offenburg Ortenberger Straße
Offenburg Rathaus

211- Sonderverkehr verkehrt am
27.09.2024

212- Sonderverkehr verkehrt am
28.09.2024

Y - nur zum Aussteigen



Q Linie D Durbach - Ebersweier (- Windschläg - Bohlsbach) - Offenburg und zurück

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 211 212 212 212 212 212 

Hinweise

50.22 50.23 50.0 50.1 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1
58.22 58.23 58.0 58.1 Y 58.21 Y 58.22 Y 58.23 Y 58.0 Y 58.1
00.23 00.0 00.1 00.2 Y 00.22 Y 00.23 Y 00.0 Y 00.1 Y 00.2
01.23 01.0 01.1 01.2 Y 01.22 Y 01.23 Y 01.0 Y 01.1 Y 01.2
02.23 02.0 02.1 02.2 Y 02.22 Y 02.23 Y 02.0 Y 02.1 Y 02.2

03.23 03.0 03.1 03.2 Y 03.22 Y 03.23 Y 03.0 Y 03.1 Y 03.2
04.23 04.0 04.1 04.2 Y 04.22 Y 04.23 Y 04.0 Y 04.1 Y 04.2
06.23 06.0 06.1 06.2 Y 06.22 Y 06.23 Y 06.0 Y 06.1 Y 06.2
08.23 08.0 08.1 08.2 Y 08.22 Y 08.23 Y 08.0 Y 08.1 Y 08.2
10.23 10.0 10.1 10.2 Y 10.22 Y 10.23 Y 10.0 Y 10.1 Y 10.2
11.23 11.0 11.1 11.2 Y 11.22 Y 11.23 Y 11.0 Y 11.1 Y 11.2

12.23 12.0 12.1 12.2 Y 12.22 Y 12.23 Y 12.0 Y 12.1 Y 12.2
14.23 14.0 14.1 14.2 Y 14.22 Y 14.23 Y 14.0 Y 14.1 Y 14.2
15.23 15.0 15.1 15.2 Y 15.22 Y 15.23 Y 15.0 Y 15.1 Y 15.2
16.23 16.0 16.1 16.2 Y 16.22 Y 16.23 Y 16.0 Y 16.1 Y 16.2
18.23 18.0 18.1 18.2 Y 18.22 Y 18.23 Y 18.0 Y 18.1 Y 18.2
20.23 20.0 20.1 20.2 Y 20.22 Y 20.23 Y 20.0 Y 20.1 Y 20.2

21.23 21.0 21.1 21.2 Y 21.22 Y 21.23 Y 21.0 Y 21.1 Y 21.2
22.23 22.0 22.1 22.2 Y 22.22 Y 22.23 Y 22.0 Y 22.1 Y 22.2
23.23 23.0 23.1 23.2 Y 23.22 Y 23.23 Y 23.0 Y 23.1 Y 23.2
24.23 24.0 24.1 24.2 Y 24.22 Y 24.23 Y 24.0 Y 24.1 Y 24.2
25.23 25.0 25.1 25.2 Y 25.22 Y 25.23 Y 25.0 Y 25.1 Y 25.2
27.23 27.0 27.1 27.2 Y 27.22 Y 27.23 Y 27.0 Y 27.1 Y 27.2

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Offenburg Rathaus
Offenburg Lise-Meitner-Straße
Bohlsbach W-Störk-Straße
Bohlsbach Am Rosenhag
Bohlsbach Bachstraße

Bohlsbach Mittelplatz
Bohlsbach Wackerstraße
Windschläg Windschläger Str.
Windschläg Bachallee
Windschläg Windschläger Str.
Windschläg Bahnunterführung

Windschläg Breitfeld
Ebersweier Unterdorf
Ebersweier Krone
Ebersweier Stöcken
Durbach Unterweiler
Durbach Almstraße

Durbach Burgunderstraße
Durbach Tennisplatz
Durbach Rathaus
Durbach Kindergarten
Durbach Heimbach
Durbach Rebstock

Q Linie D Durbach - Ebersweier (- Windschläg - Bohlsbach) - Offenburg und zurück

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5313 5313 5313 5313 5313 5313
002 006 008 602 606 610

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 212 212 212 

Hinweise

30.18 30.19 30.20 30.18 30.19 30.20
31.18 31.19 31.20 31.18 31.19 31.20
32.18 32.19 32.20 32.18 32.19 32.20
33.18 33.19 33.20 33.18 33.19 33.20
35.18 35.19 35.20 35.18 35.19 35.20

37.18 37.19 37.20 37.18 37.19 37.20
38.18 38.19 38.20 38.18 38.19 38.20
40.18 40.19 40.20 40.18 40.19 40.20
42.18 42.19 42.20 42.18 42.19 42.20
44.18 44.19 44.20 44.18 44.19 44.20

45.18 45.19 45.20 45.18 45.19 45.20
47.18 47.19 47.20 47.18 47.19 47.20
48.18 48.19 48.20 48.18 48.19
50.18 50.19 50.20 50.18 50.19
51.18 51.19 51.20 51.18 51.19

50.20
52.20
53.20
56.20
57.20

58.20
59.20
00.21

52.18 52.19 52.20 52.18 52.19 02.21
54.18 54.19 54.20 54.18 54.19 04.21
04.19 04.20 04.21 04.19 04.20 14.21

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Durbach Rebstock
Durbach Heimbach
Durbach Kindergarten
Durbach Rathaus
Durbach Tennisplatz

Durbach Burgunderstraße
Durbach Almstraße
Durbach Unterweiler
Ebersweier Stöcken
Ebersweier Krone

Ebersweier Unterdorf
Windschläg Breitfeld
Windschläg Appenweierstraße
Bohlsbach Kreuz
Bohlsbach Kolonie

Windschläg Windschläger Str.
Windschläg Bachallee
Windschläg Gemeindezentrum
Bohlsbach Wackerstraße
Bohlsbach Mittelplatz

Bohlsbach Bachstraße
Bohlsbach Am Rosenhag
Bohlsbach W-Störk-Straße
Offenburg Martin
Offenburg Güterstraße
Offenburg Rathaus

211- Sonderverkehr verkehrt am
27.09.2024

212- Sonderverkehr verkehrt am
28.09.2024

Y - nur zum Aussteigen



Q Linie E Offenburg - Appenweier - Urloffen - Zusenhofen - Nußbach - Nesselried

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5314 5314
001 601

Verkehrsbeschränkungen 211 212 

Hinweise

45.1 45.1
53.1 Y 53.1
55.1 Y 55.1
56.1 Y 56.1
58.1 Y 58.1

02.2 Y 02.2
04.2 Y 04.2
06.2 Y 06.2
08.2 Y 08.2

09.2 Y 09.2
11.2 Y 11.2
13.2 Y 13.2
16.2 Y 16.2

17.2 Y 17.2
19.2 Y 19.2
19.2 Y 19.2
23.2 Y 23.2
24.2 Y 24.2

Freitag, den 27.09.2024 Samstag, den 28.09.2024

Offenburg Rathaus
Offenburg Martin
Bohlsbach Kolonie
Bohlsbach Kreuz
Windschläg Appenweierstraße

Appenweier Rathaus
Zimmern
Urloffen Im Fritschengärtel
Urloffen Rose

Urloffen Straßburger Straße
Zimmern
Appenweier Oberkircher Straße
Zusenhofen Rathaus

Zusenhofen Bahnhof
Nußbach Kirche
Nußbach Friedhof
Nesselried Schule
Nesselried Dorfstraße

211- Sonderverkehr verkehrt am
27.09.2024

212- Sonderverkehr verkehrt am
28.09.2024

Y - nur zum Aussteigen



Q Linie F Offenburg - Weier - Griesheim - Willstätt - Eckartsweier - Hesselhurst

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5315 5315 5315 5315 5315 5315
001 003 005 601 603 605

Verkehrsbeschränkungen 211 211 211 212 212 212 

Hinweise

50.22 50.23 50.0 50.22 50.23 50.0
56.22 56.23 56.0 Y 56.22 Y 56.23 Y 56.0
57.22 57.23 57.0 Y 57.22 Y 57.23 Y 57.0
58.22 58.23 58.0 Y 58.22 Y 58.23 Y 58.0
00.23 00.0 00.1 Y 00.23 Y 00.0 Y 00.1
01.23 01.0 01.1 Y 01.23 Y 01.0 Y 01.1

02.23 02.0 02.1 Y 02.23 Y 02.0 Y 02.1
03.23 03.0 03.1 Y 03.23 Y 03.0 Y 03.1
04.23 04.0 04.1 Y 04.23 Y 04.0 Y 04.1
05.23 05.0 05.1 Y 05.23 Y 05.0 Y 05.1
06.23 06.0 06.1 Y 06.23 Y 06.0 Y 06.1

10.23 10.0 10.1 Y 10.23 Y 10.0 Y 10.1
13.23 13.0 13.1 Y 13.23 Y 13.0 Y 13.1
15.23 15.0 15.1 Y 15.23 Y 15.0 Y 15.1
16.23 16.0 16.1 Y 16.23 Y 16.0 Y 16.1
20.23 20.0 20.1 Y 20.23 Y 20.0 Y 20.1
22.23 22.0 22.1 Y 22.23 Y 22.0 Y 22.1
26.23 26.0 26.1 Y 26.23 Y 26.0 Y 26.1

Montag - Freitag Samstag

Offenburg Rathaus
Waltersw. Hanns-M.-Schl.-Str.
Waltersweier Römerstraße
Waltersweier Ortsmitte
Weier Alme
Weier Rathaus

Bühl Rathaus
Bühl Kehler Straße
Griesheim Am Schwabweg
Griesheim Kirchplatz
Griesheim Krone

Sand Feuerwehrhaus
Willstätt Rössel
Willstätt Kinzigbrücke
Willstätt Sandgasse
Eckartsweier Willstätter Straße
Eckartsweier Blume
Hesselhurst Kirche

Q Linie F Hesselhurst - Eckartsweier - Willstätt - Griesheim - Offenburg

Sonderverkehr zum Weinfest Offenburg. In diesen Bussen gilt ausschließlich der Sondertarif.

5315 5315 5315 5315 5315
002 004 602 604 606

Verkehrsbeschränkungen 211 211 212 212 212 

Hinweise

49.18 49.19 49.18 49.19 49.20
54.18 54.19 54.18 54.19 54.20
59.18 59.19 59.18 59.19 59.20
01.19 01.20 01.19 01.20 01.21
03.19 03.20 03.19 03.20 03.21
05.19 05.20 05.19 05.20 05.21

08.19 08.20 08.19 08.20 08.21
12.19 12.20 12.19 12.20 12.21
14.19 14.20 14.19 14.20 14.21
15.19 15.20 15.19 15.20 15.21
17.19 17.20 17.19 17.20 17.21

18.19 18.20 18.19 18.20 18.21
19.19 19.20 19.19 19.20 19.21
20.19 20.20 20.19 20.20 20.21
21.19 21.20 21.19 21.20 21.21
31.19 31.20 31.19 31.20 31.21

Montag - Freitag Samstag

Hesselhurst Kirche
Eckartsweier Blume
Willstätt Sandgasse
Willstätt Kinzigbrücke
Willstätt Schule
Willstätt Brandeckstraße

Sand Feuerwehrhaus
Griesheim Krone
Griesheim Kirchplatz
Griesheim Am Schwabweg
Bühl Kehler Straße

Bühl Talackerweg
Bühl Im Bühnle
Bühl Im Lehbühl
Offenburg Straßburger Straße
Offenburg Rathaus

211- Sonderverkehr verkehrt am
27.09.2024

212- Sonderverkehr verkehrt am
28.09.2024

Y - nur zum Aussteigen
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